共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕12 号

关于公布数学与统计学院2022—2023学年

校友奋发奖学金评选结果的通知

各基层团支部：

根据《共青团湖南师范大学数学与统计学院委员会文件》院团字

〔2024〕9 号，经意见反馈，评审委员会评定，共评选出“奋发·优

秀党员奖”12 项，“奋发·学生干部奖”20 项，“奋发·竞赛创新

奖”5 项，“奋发·民族团结奖”2项，现将评选结果公布如下（排

名不分先后）:

奋发·优秀党员奖

周子婕 20 数一

覃卫民 20 数一

赵玉琪 20 数一

蔡雅晨 20 数二

胡雅琪 20 数二

李彦琪 20 数二

郭校语 20 数二

陈逸轩 20 数三

谷 婷 20 信息

姜晨歌 20 统计

易 烨 21 数二

曹慧娟 21 数二

奋发·学生干部奖

刘 薇 20 数一

赵婷婷 20 数一

龙 瑾 20 数一

武思扬 20 统计

刘一欣 21 数一

梅 婷 21 数一

林杨暄 21 统计

胡 娉 21 统计

黄一勤 21 大数据

姜 琦 21 大数据

项悦悦 21 大数据

唐湘铸 21 大数据

黄 晴 22 数一

刘潇漫 22 数一

李荣桦 22 数二

张唯奕 22 数二

黄艺宇 22 数二

刘子菱 22 统计

张籍月 22 统计

吕倚影 22 大数据

奋发·竞赛创新奖

周逸菲 20 统计

粟向韬 21 数一

祝恩晰 21 统计

张逸化 21 大数据

张禹罗 22 数一

奋发·民族团结奖

阿依曼·沙布鲁江 20 数一

迪丽拜尔·艾麦提 20 数一

注：如有异议请于 5 月 11 日 17 点前反映至院学工办（8888872369）

共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会

二〇二四年五月八日